EDITAL Nº 150/2014

Resultado do Edital 113/2014 - Bolsas de Iniciação Científica

PIBITI/CNPq UNIPLAC

Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC,  no  uso  de  suas  atribuições  e

concluído o processo de seleção para Bolsas de Iniciação Tecnológica,  em convênio

com o CNPq, no âmbito do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Tecnológica

(PIBITI/CNPq) 2014/2015, (Edital nº 113, de 02 de julho de 2014),  torna público o

resultado dos projetos inscritos, conforme segue na tabela abaixo:

PROTOCOLO SITUAÇÃO
502494 REPROVADO

Lages, 14 de agosto de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação